

Årsredovisning
för
Wolpert Konsult AB
556602-5408

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Gunnar Maurits Wolpert, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Wolpert Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva investerings- och konsultverksamhet inom affärsutveckling, företagsledning, finansiell rådgivning och juridisk rådgivning samt kringhörande tjänster vidare skall bolaget tillhandahålla rådgivning samt tränartjänster inom idrott samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	364	1 365	503	25
Resultat efter finansiella poster	47	14	338	-58
Soliditet (%)	20	22	50	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade kunduppdrag under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-25 501	3 648	98 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 648	-3 648	0
Årets resultat				7 487	7 487
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-21 853	7 487	105 634

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-21 853
årets vinst	7 487
	-14 366
behandlas så att i ny räkning överföres	-14 366
	-14 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		364 499	1 365 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		364 499	1 365 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-633 200
Övriga externa kostnader		-86 698	-222 640
Personalkostnader	2	-184 069	-494 815
Summa rörelsekostnader		-270 767	-1 350 655
Rörelseresultat		93 732	14 345
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-46 351	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 005	-241
Summa finansiella poster		-47 088	-241
Resultat efter finansiella poster		46 644	14 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	0
Resultat före skatt		22 644	14 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 157	-10 456
Årets resultat		7 487	3 648

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

254 570

300 921

Summa finansiella anläggningstillgångar

254 570

300 921

Summa anläggningstillgångar

254 570

300 921

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

20 668

Summa kortfristiga fordringar

0

20 668

Kassa och bank

Kassa och bank

222 791

390 422

Summa kassa och bank

222 791

390 422

Summa omsättningstillgångar

222 791

411 090

SUMMA TILLGÅNGAR

477 361

712 011

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-21 853

-25 501

Årets resultat

7 487

3 648

Summa fritt eget kapital

-14 366

-21 853

Summa eget kapital

105 634

98 147

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

96 000

72 000

Summa obeskattade reserver

96 000

72 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 328

Skatteskulder

25 613

56 941

Övriga skulder

250 114

483 595

Summa kortfristiga skulder

275 727

541 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

477 361

712 011

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 921	50 921
Tillkommande fordringar	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 921	300 921
Årets nedskrivningar	-46 351	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-46 351	0
Utgående redovisat värde	254 570	300 921

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-22

Peter Gunnar Maurits Wolpert
Peter Gunnar Maurits Wolpert